
   
 

1 

 

 

 

 

Alla cortese attenzione dei Docenti interessati 

Ad Albo Pretorio 

Ad Amministrazione Trasparente  

Agli Atti  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto n. 6623 del 15/06/2023, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

procedura di selezione per le figure di docenti interni come componenti del Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica, nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 

– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 1.4: “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”; 

VISTO l’Avviso di selezione del TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica FIGURE A e B. n.s. Prot. 

n. 6885 pubblicato in data 23/06/2023; 

VISTO l’art. 6 dell’Avviso di selezione che ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER COMPONENTI DEL TEAM 

PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA – D.M. 170/2022 – Avviso interno n. s. Prot. n. 

6885 del 23.06.2023 

FIGURE A e B 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4: 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”  

CODICE AVVISO: M4C1I1.4-2022-981-P-20166  

CUP: H74D22004010006 





   
 

2 

 

 

VISTO l’art. 7, del succitato Avviso, il quale dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

documentazione entro e non oltre le ore 12:00 del 05.07.2023»; 

VISTO il Decreto Prot. n. 7290 del 10.07.2023, con il quale  il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

di valutazione per il conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto “Avviso interno di selezione per 

componenti del TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA” – D.M. 170/2022”; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature per le FIGURE A e B e la relativa 

graduatoria – Prot. n. 7364 dell’11.07.2023; 

DISPONE 

relativamente all’Avviso di selezione Prot. n. 6885 pubblicato in data 23/06/2023, la pubblicazione della 

GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 2 figure in qualità di COMPONENTI DEL TEAM PER LA 

PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA – D.M. 170/2022 (FIGURA A e FIGURA B). 

Di seguito si pubblicano le tabelle di valutazione ed attribuzione dei punteggi relativamente alle 

candidature pervenute per le FIGURE A e B: 

 

COMPONENTI DEL TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

  D.M. 170/2022 - FIGURA A 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE FINALE 

PETRONE FILOMENA 61 

MATARANTE PAOLA 35 

 

COMPONENTI DEL TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

  D.M. 170/2022 - FIGURA B 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE FINALE 

ALBANESE ANNA INCORONATA ANTONIETTA 71 

 

Gli interessati possono presentare ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del seguente 

provvedimento. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

  
Via Adda, 2 71016 San Severo (FG)     www.itesfraccacreta.edu.it 
Centralino: 0882/221596 – 221470      Codice scuola: FGTD010004  

Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it

